ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июля 2016 года

  № 1256
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 15.04.2016 № 645 «Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году, утвержденный постановлением администрации города Твери от 15.04.2016 № 645                         строкой 3 следующего содержания:
«

	3
	Движимое и недвижимое имущество, относящееся к объектам теплоснабжения поселка Химинститут в городе Твери, в том числе:
1. Здание котельной водогрейной (Тверская область, Московский район город Тверь)

2. Система теплоснабжения в   районе дома 1, дома 5, дома 15, дома 18, дома 21, дома 22, дома 28, поселок Химинститута
3. Система теплоснабжения в районе дома 32, дома 33, дома 34, дома 36, поселок Химинститута
4. Система теплоснабжения в районе дома 44, дома 47, дома 48, дома 50, дома 51, дома 53, дома 57, поселок Химинститута
5. Система теплоснабжения в районе дома 37, дома 40, дома 41, дома 42, дома 45, дома 46, поселок Химинститута
6. Система теплоснабжения в районе школы № 37, поселок Химинститута
7. Система теплоснабжения в районе центральной районной больницы, поселок Химинститута
8. Система теплоснабжения в районе а/к   № 6 в поселке Химинститута
9. Здание центрального теплового пункта, общей площадью 135,4 кв.м. (Тверская область, город Тверь, Московский район, поселок Химинститута б/н, во дворе дома № 47)
10.  Нежилое помещение IV, (центрального теплового пункта), общей площадью 141,1 кв.м. (Тверская область, Калининский район, город Тверь, поселок Химинститута, дом 18)

	Реконструкция
	Объекты системы коммунальной инфраструктуры и коммунального хозяйства (объекты теплоснабжения), для организации в границах города Твери теплоснабжения

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

   Ю.В. Тимофеев